Sistema Socio Sanitario

Ospedale $ Regione
XX7/// Papa Giovanni XX . Lombardia

ASST Papa Giovanni XXII

DELIBERAZIONE NR. 1755 DEL 08/10/2020

OGGETTO: ACCESSO AL REGIME DI LAVORO A TEMPO PARZIALE DEL
PERSONALE DEL COMPARTO PER L'ANNO 2021.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona della Dr.ssa Maria Beatrice Stas

ASSISTITO DA:

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVV. MONICA ANNA FUMAGALLI
IL DIRETTORE SANITARIO DOTT. FABIO PEZZOLI

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO DOTT. FABRIZIO LIMONTA

Premesso che in data 9.7.2020 e stato emanato I'avviso interno per |'accesso a regime di
lavoro atempo parziae del personale del comparto sanita, in servizio atempo indeterminato
anno 2021, in esecuzione del regolamento sui rapporti di lavoro a tempo parziale per il
personale del comparto - allegato al’ intesa sottoscritta tral’ azienda, laRSU e le OO.SS. del
comparto in data 9.7.2019 - approvato con deliberazione n. 1288 del 18.7.2019 e integrato
con deliberazione n. 1820 del 10.10.2019;

Rilevato che entro il termine fissato dell’ 11.8.2020 sono pervenute n. 399 domande di part-
time, di cui:

- n. 276 per il macroprofilo “personaleinfermieristico” afronte di n. 205 posti disponibili

- n. 20 per il macroprofilo “personal e tecnico sanitario” afronte di n. 65 posti disponibili

- n. 10 per il macroprofilo “personale dellariabilitazione” afronte di n. 7 posti disponibili

- n. 4 per il macroprofilo “assistenti sociai” afronte di n. 6 posti disponibili

- n. 9 per il macroprofilo “personale ruolo tecnico non sanitario” a fronte di n. 83 posti
disponinbili

- n. 43 per il macroprofilo “personale ruolo tecnico sanitario OTA - OSS” a fronte di n. 82
posti disponibili

- n. 4 per il macroprofilo “ausiliari” afronte di n. 10 posti disponibili

- n. 33 per il macroprofilo “personale amministrativo” afronte di n. 90 posti disponibili;

Visto il verbale in data 28.9.2020, relativo ai lavori della Commissione preposta all'esame
delleistanze, agli atti dell’ UOS Gestione giuridica del personale;



Atteso che con deliberazione n. 1137 del 2.7.2020 e stata approvata la “ Presa d'atto dell'intesa
sottoscritta in data 29.06.2020 con le RSU/OQ.SS. del comparto sanita avente ad oggetto la
modificadegli artt. 6 e 7 del regolamento di disciplinadei rapporti di lavoro atempo parziale
del personale del comparto”;

Richiamato il CCNL 21.5.2018relativo a personale del comparto sanita;

Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore
sociosanitario.

DELIBERA

1. di prendere atto del verbale della commissione preposta all’ esame delle istanze di part-
time, disponendo |’ accesso a regime di lavoro atempo parziae per I’anno 2021 di n. 323
dipendenti del comparto, secondo le seguenti graduatorie, suddivise per macroprofilo:

Personaleinfermieristico
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22
23
24
25
26
27
28
29

Nominativo

Bossini MarinaAmalia
Medici MariaRita
Sbrugnera Susanna
Romeo Maria Carmela
Mal aspina Giuseppina
Ziliati Ercolina

Baroni Monica
Bonanomi Maria Teresa
Bravi Elena

Bruschetti Marina
Galletta Maria Grazia
Papagni Cristina
Pedruzzi Angela
Pizzamiglio Rita
Provenzi Stefania
Vaota Giovanna
Zanchi Manuela

Lupini Simona
Mazzetti Sara AnnaMaria
Spindli Selina
Strippoli Francesca
Alessandra

Tiraboschi Sara
Todoran Anca Simona
Fumagalli Giada
Vanoncini Federica
Beduschi Elena
Ronzoni Katia

Moriggi Cesarina Laura
Pagani Antonietta

Punteggio

Riserva eta
Riserva eta
Riserva eta
Riserva eta
Riserva eta
Riserva eta
In ogni caso
In ogni caso
In ogni caso
In ogni caso
In ogni caso
In ogni caso
In ogni caso
In ogni caso
In ogni caso
In ogni caso
In ogni caso
In ogni caso
In ogni caso
In ogni caso
In ogni caso

In ogni caso
In ogni caso
65
65
56
52
50
47

"Ammesso -Non Ammesso”

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

AMmmesso

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso



30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

45
46
47
48
49
50
51
52
53

55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

Torcello Chiara
Cancelli Chiara
Gangi Giusi

Rota Susanna
Capello Matteo
Sozzi Michela
Gudeni Silvia
Miless Maddalena
Vecchi Wilma
Silbe AnnaMaria
Brugali Barbara
Colombo Letizia
Epis Sonia

Longo Paola
Marches Nadia
Nava Annalisa
Paris Elena
Riniolo Rosalinda
Sangalli Simona
Battista Mariapiera
De SienaMorena
Rubis Maria Angela
Bonalumi Desireé
Mazza Cristina

Provenzi Rossdlla
(18/09/1975)

Vergani Jessica

Chioda Angela

Caroli Erika

Pianetti Vaeria

Steffenoni Grandi Federica
Clemente Grazia

Colombo Daniela Vittoria
Rotallenia

Belotti Simona

Bonandrini Marina

Borai Antonia
Cambianica Elena
CarsanaElena

Egman Valentina Giovanna
Magoni Luisa

Milesi Milena
MoraMarina

Morbis Noemi

Poletti Elisabetta

47
45
45
45

43
42
42
42
41
40
40
40
40
40
40
40
40
40
38
38
38
37
36
36

36
35
34
34
34
33
33
33
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32
32

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

AMmmesso

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso



74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

Di Bari Greta

Dominoni Anna Elisabetta
Nembrini Alessandra
Ross Daniela

Teofilo Silvia

Baggi Veronica

Belotti Michela

Biava Roberta

Boccardi Silvia

Carenini Stefania

Cortinovis Elena
(19/06/1980)

Fornoni Paola

Paravisi Mara

Cordoni Barbara

De Sanctis Daniela
Oberti Laura

Armati Barbara
Dell'Olio Elisabetta Morena
Egman Monica
Fumagalli Margherita Bice
Leidi Marilena
Lorenzi Eleonora
Meticci Cinzia
Pellegrini ElenaMaria
TestaSilvia

Peiti Enrica
Quarteroni Milena
Tassetti Alice
GerosalLeila

Locatelli Rossana
Vranau Ana

Algeri Roberta
Bordogna Liliana Federica
Busi Danila

Gritti Maria Vaentina
Lozza Barbara
Mandélli Lisa

Martini Catia

Medici Vittoria
Modesti Michela
Pezzotta Silvia
PiazzalungaMarzia

Provenzi Rossdlla
(13/08/1973)

31
31
31
31
31
30
30
30
30
30
30

30
30
29
29
29
28
28
28
28
28
28
28
28
28
27
27
27
26
26
26
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25
25

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

AMmMmesso

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

AMmMmesso



117 Ravasio Cristina 25 AMmmesso

118 Salvioni Micaela Angela 25 Ammesso
119 Tolotti Barbara 25 Ammesso
120 VadlisalLoretta 25 Ammesso
121  Vescovi AngelaGloria 25 Ammesso
122  ZoncaPernilla 25 Ammesso
123  Mambretti Jara 24 Ammesso
124  Andreol Erika 23 Ammesso
125 Bonaiti Sangeetha 23 Ammesso
126  Brevi Alessandra 23 Ammesso
127 Bus Gabriela 23 Ammesso
128 Castelli Paola 23 Ammesso
129 Freire Marques Susana 23

Margarida Ammesso
130 NorisVeronica 23 Ammesso
131  Viviani Lucia 23 Ammesso
132 ZangaKatia 23 Ammesso
133 ArcePatriciaKarina 22 Ammesso
134  Bertul Cristina 22 Ammesso
135 Bolognini Silvia 22 Ammesso
136  Bongiorno Elena 22 Ammesso
137  Gervasoni William Giuseppe 22 Ammesso
138 Guerini Laura 22 Ammesso
139 LacannaMarilena 22 Ammesso
140  Perri Giovanna 22 Ammesso
141 RotaGiuseppina Angela 22 Ammesso
142  Zambelli Federica 22 Ammesso
143  Fadini Elena 21 Ammesso
144  Giuliani Laura 21 Ammesso
145  Alborghetti Roberta 20 Ammesso
146 Belloli Maria Maddalena 20 Ammesso
147  Bertuletti Marcella 20 Ammesso
148 Bonalumi Luca 20 Ammesso
149 BrenaBarbara 20 Ammesso
150 Capdli Chiara 20 Ammesso
151 Colombi Franca 20 Ammesso
152  Cortinovis Elena 20 AMMEsso

(08/11/1982)
153  Ghirardi Arianna 20 Ammesso
154  Ghidotti Gaia 20 Ammesso
155 Gustinetti Marta 20 Ammesso
156 Kiebacher Karin 20 Ammesso
157 Leidi Monica 20 Ammesso
158 Mazzoleni Sara (22/03/1985) 20 Ammesso

159 Medici Chiara 20 Ammesso



160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204

Noris Eliana
Orlando Anna Lucia
Pendesini Pamela
Pirretti Immacolata
Previtali Francesca
Ravasio Giovanna
Rottigni Eleonora
Spiranelli Chiara
Zambelli Cinzia
Zanotti Giordano
ZoncaVeronica
Bonardi Sara
Boninetti Samantha
Carrara Rosanna
Fuca Antonella
Piccardo Claudia
Rizzi Sara

Baroni Laura
Bassetti Sabrina
Caglioni Manuela
Cortinovis Tiziana
Duzioni MonicaBarbara
Esposito Chiara
Ferrari Manuela
Giass Sara

Imberti Sabrina
Lazzarato Sara
Locatelli Valeria
Paissoni Silvia
Paris Ivana
Piazzalunga Chiara
Pilotti Maria Chiara
Rota Stabelli Sabrina
Vitali Daniela

Vitali Monia
Gustindli Silvia
Scola Patrizia

Corti Katia

Foglieni Liana
Andreoni Maddalena
Vitai Manola
Gavazzeni Agnese Daniela
Pedrocchi Daniela
Acerbis Paola

Milesi Eleonora

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso



205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222

223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248

Lorenzi Irene

Licini Rossella
Zucchinali Federica
Cividini Vaentina
Giovanelli Veronica
Lazzari Eleonora
Porto Mariallaria
Tomasini Paola
Ghirardi Debora
Giazzi llaria
Moretti Veronica
Micheletti Sara Romana
Betelli Sara
Bergamelli Cinzia
Palamini Zaira
Rigoli Cristina
Nava Stefania

Murania Francesca
Samantha

Dossena Francesca
Belloni Alice

Salvi Letizia
Boninetti Sara
D'Angelo Cristina
Nava Anna

Nuvoli Lucia

Miles Elena

Felotti Silvia Giuseppina
Bonicdli Gianmario
Savini Cristina
Misurini Daniela
Foresti Anna
Ghidandi Carla
Baronchelli Simona
Oberti Daniela
Cifizzari Raffaglla Lucia
Falgari Silvia
Lombardi Antonio
Panza Eleonora
Dalsaso Albina
Petrolo Sara
BolisErica

Ruggeri Emanuela
Selva Roberta
DeBdlisLicia

16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
16
15
15
14
14
14
14
14

14
14
14
14
14
13
12
12
12
12
12
12
12
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
10
10

Ammesso

Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso

Non Ammesso

Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso



249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276

Allieri Ivano

Ross Barbara
Cattaneo Elena
Zanindli Laura
Marcarini Vittoria
Merelli Donatella
Plebani Monica
Seghezzi Cristina
Lazzari Vanna

Nava Roberta

Milesi Simonetta
Avogadro Laura Angela
Benaglia Elena

Corti Monica
Carminati Francesca
ChiesaErica
Cioccarelli Marina
Ponti Giangabriele
Guerini Daniela

Piatti Roberto

Galizzi Renata
Roncdlli Luisa

Ziliati Antonella
Sandri Rosanna
Arnoldi MariaAngela
Pianetti Raffaglla
Bonzi SilviaMargherita
Rovesta Federica

Per sonale tecnico sanitario

Pos.
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Nominativo

Arnoldi Daniela
Colombo Romina
Benetti Guendalina
Gherardi Patrizia
Giudici Laura

Impala Biagina
Cossali Luigi

Arzaroli Raffaglla
Gasparini Francesca
Fornari Elisabetta
Riccardi Samantha
Salvi Anna (23/01/1975)
Ferrari Francesca
Giambrocono Manuela
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Punteggio
43
34
29
25
25
24
23
20
20
15
14
12
11
11

Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso
Non Ammesso

"Ammesso - Non Ammesso"

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso



15 Sderi Cheren 11 Ammesso

16 Tripodi Angela 11 Ammesso

17 Pometto Federica 9 Ammesso

18 Pezzera Romina 8 Ammesso

19 Nemis Simona 5 Ammesso

20 Baiguini Manuela 3 Ammesso
Personale dellariabilitazione

Pos. Nominativo Punteggio "Ammesso - Non Ammesso”
1 Moretti Elisabet 57 Ammesso

2 Galizzi Carolina 43 Ammesso

3 Martinazzoli llaria 31 Ammesso

4 Giacalone Cinzia 28 Ammesso

5 Salvi Anna (03/12/1981) 27 Ammesso

6 Di Tucci AnnaRita 22 Ammesso

7 Dalledonne Silvia 16 Ammesso

8 Tarantini Federica 14 Non Ammesso
9 Salvi Alessandra 12 Non Ammesso
10 SilvaMaria 11 Non Ammesso
Assistenti sociali

Pos. Nominativo Punteggio "Ammesso - Non Ammesso”
1 Munafo Rosa Maria 25 Ammesso

2 Damiani Giacoma 22 Ammesso

3 Vavassori llaria 14 Ammesso

4 Grando Antonella 12 Ammesso

Per sonale ruolo tecnico non sanitario

Pos. Nominativo Punteggio "Ammesso - Non Ammesso"
1 Belotti LauraMaria 20 Ammesso
2 Bilello Danidle 20 Ammesso
3 Cremaschi Davide 20 Ammesso
4 Noris Giovanni 20 Ammesso
5 Norelli Giuseppina 7 Ammesso
6 Costanzo Maria Giuseppa 4 Ammesso
7 Genini Mariagrazia 4 Ammesso
8 Piccinelli Giordano 3 Ammesso
9 SanaMariella 3 Ammesso

Per sonale ruolo tecnico sanitario— OTA — 0SS

Pos. Nominativo Punteggio "Ammesso - Non Ammesso”
1 Valsecchi Raffaella In ogni caso Ammesso
2 Maffioletti Francesca 43 Ammesso
3 Locatelli llaria 33 Ammesso
4 Bonari Roberta 32 Ammesso
5 Sorlini Paola 32 Ammesso



6 Micheletti Guglielmina
7 Chigioni Stefania

8 Piccinini Stefania

9 Bonazzi Donatella
10 Carrara Giuliana

11 Saporito Carmela

12 Marcassoli Mariagrazia
13 Assolari Tiziana

14 Fiume Rita

15 Piazzese Domenica
16 Rondi Denise

17 Maffels Francesca
18 Tigano Patrizia ltalia
19 Donadoni llaria

20 Nattini Silvia

21 Polanska Jadwiga Maria
22 Spreafico Cristina
23 Rota Francesca

24 Scarpellini Stefania
25 Allieri Stefania

26 Canosa Patrizia

27 Cattaneo Valentina
28 CaldaraMonica

29 ValtortaGraziella

30 Fiorina Sonia

31 Todeschini Debora
32 D'Ambrosio Chiara
33 Y ancheva Marina

34 Pedrini Maria Luisa
35 Mazzola lleana

36 Fassi Rita

37 Martinez Cruz Maria
38 Danilovskaialrina
39 Ravasio Silvia

40 Corna Donatella

41 GrigisClaudia

42 Serafini Fiorina

43 Togni Davidella
Ausiliari

Pos. Nominativo

1 Miles Enrica

2 Bove Anna

3 Mirabella Carlo

4 Boffi Flavia Loredana
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Punteggio
26

20

18

0

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso

"Ammesso - Non Ammesso"

Ammesso
Ammesso
Ammesso
Ammesso



Per sonale amministrativo

Pos. Nominativo Punteggio "Ammesso - Non Ammesso"
1 Brivio Michela In ogni caso Ammesso
2 Angioletti Romana 43 Ammesso
3 Flaccadori Elisa 29 Ammesso
4 Milesi Claudia 29 Ammesso
5 Marchetti Silvana 26 Ammesso
6 Lanni Mariagrazia 25 Ammesso
7 Morali Elisabetta 25 Ammesso
8 Aldeghi Antonella 24 Ammesso
9 Mazzoleni Sara (02/01/1981) 21 Ammesso
10 Brugnetti MariaLuisa 20 Ammesso
11 DentellaManuela 20 Ammesso
12 Gritti Silvia 20 Ammesso
13 Di Martino Corrada 18 Ammesso
14 Bortolotti Carlotta 16 Ammesso
15 Castellano Mariagrazia 16 Ammesso
16 ladeluca Patrizia 16 Ammesso
17 Magnera Rosa 14 Ammesso
18 Alcorano Elena Teresa 12 Ammesso
19 Indovino Saverina 12 Ammesso
20 Mazzadi Cristina 12 Ammesso
21 Locatelli Martina 11 Ammesso
22 Colombo Laura 8 Ammesso
23 Minotti Chetti 7 Ammesso
24 Favorito Teresa 4 Ammesso
25 LaPortaMichelina 4 Ammesso
26 Lionetti Maria Rosa 4 Ammesso
27 Mapelli Tiziana 4 Ammesso
28 Zime Luisa 4 Ammesso
29 Mazzola Alexandra 2 Ammesso
30 Magri Roberta 0 Ammesso
31 Piccoli Laura 0 Ammesso

2. di provvedere alla sottoscrizione del relativi contratti di lavoro atempo parziae.

IL DIRETTORE GENERALE
dr.ssa Maria Beatrice Stas

Il responsabile del procedimento: dr.ssa Angela Colicchio UOS Gestione giuridica del personale AC/sg

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sens del “Codice dell’amministrazione
digitale” (d.Igs. n. 82/2005 e sm.i.)



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA" AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 1825/2020)

Oggetto: ACCESSO AL REGIME DI LAVORO A TEMPO PARZIALE DEL PERSONALE DEL
COMPARTO PER L'ANNO 2021.

UOC PROPONENTE

Si attesta la regolarita tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure
previste per la specifica materia.

Si precisa, dtresi, che:
A. il provvedimento:

[] prevede
non prevede

COSTI diretti acarico dell’ ASST
B. il provvedimento:

[1 prevede
non prevede

RICAVI daparte dell’ ASST.

Bergamo, 07/10/2020 Il Direttore
Dr. / Dr.ssa Colicchio Angela




PARERE DIRETTORI

all’adozione della proposta di deliberazione N.1825/2020

ad oggetto:

ACCESSO AL REGIME DI LAVORO A TEMPO PARZIALE DEL PERSONALE DEL COMPARTO

PER L'ANNO 2021.

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche 1’attestazione di regolarita amministrativo-

contabile.

DIRETTORE AMMINISTRATIVO :
Ha espresso il seguente parere:
FAVOREVOLE

[ NON FAVOREVOLE

0 ASTENUTO

Fumagalli Monica Anna

Note:

DIRETTORE SANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:
FAVOREVOLE

[J NON FAVOREVOLE

0 ASTENUTO

Pezzoli Fabio

Note:

DIRETTORE SOCIOSANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:
FAVOREVOLE

[0 NON FAVOREVOLE

1 ASTENUTO

Limonta Fabrizio

Note:




CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Pubblicata all’ Albo Pretorio on-line
dell’ Azienda socio sanitariaterritoriale

“Papa Giovanni XXII1” Bergamo

per 15 giorni
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